АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 января  2022 года	         				    	                             № 14
пгт. Чернышевск

О введении на территории муниципального района «Чернышевский район» режима «Повышенная готовность»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», Положением «О муниципальной подсистеме МР  «Чернышевский район» звена ТП  РСЧС Забайкальского края», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район от 21 октября 2014 года № 37, учитывая решение Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Чернышевский район» (протокол № 2 от 24.01.2022 г.),  в целях оперативного решения вопроса по отлову безнадзорных, бездомных собак, администрация МР «Чернышевский район»  постановляет:

1. С 16:00 часов местного времени «26» января 2022 года ввести в границах с муниципального района «Чернышевский район» режим «Повышенная готовность».
2. Назначить ответственными за проведение мероприятий, предусмотренных режимом повышенной готовности глав городских и сельских поселений, отдел развития сельского хозяйства администрации МР «Чернышевский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.chernishevs.75.ru, в разделе Документы.

И.о.главы муниципального района
«Чернышевский район» 						С.М. Котов